

Czernikowo, dnia 23.10.2019 r.

IWP.271.1.14.1.5.2019

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. 607112-N-2019**

**Dotyczy:**

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 607112-N-2019 z dnia 08.10.2019 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.**

**WYJAŚNIENIE  
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

**1. Pytanie**

Proszę o informację jakie wymiary ma mieć ściana wspinaczkowa?

**Odpowiedź 1:**

Dostawa i montaż ścianki wspinaczkowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**2. Pytanie**

Według opisu technicznego szczegół Sz6 ściana oddzielenie p.poz ma wykończenie z jednej strony tynkiem silikonowym. Czy z drugiej strony ściany ma pozostać wełna bez tynku?

**Odpowiedź 2:**

Szczegóły wykonania ściany oddzielenia p.poz. zostały przedstawione w projekcie budowlanym rys. A.04 – Przekrój A\_A.

**3. Pytanie**

Czy budynek po komisariacie został już rozebrany czy wykonawca ma ująć ten zakres w wycenie?

**Odpowiedź 3:**

Roboty rozbiórkowe istniejących na działce obiektów zostaną wykonane przez Inwestora, w związku z powyższym zakresu robót rozbiórkowych obiektów nie należy ujmować w wycenie.

**4. Pytanie**

Czy zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną terenu? Proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź 4:**

Opinia geotechniczna została zamieszczona na stronie internetowej [www.bip.czernikowo.pl](http://www.bip.czernikowo.pl)

## 5. Pytanie

Proszę o przedstawienie parametrów ścianki przesuwnej (składanej).

### Odpowiedź 5:

Ściana składana o prostej i lekkiej konstrukcji, podwyższonej izolacyjności akustycznej, kolor biały satyn.

Wymiary: parter długość ~5,01m wysokość ~2,85m, piętro długość ~3,55m wysokość ~2,85m do wysokości skosu połaci dachowej (uwaga: szczegółowe wymiary należy określić po zebraniu wymiarów na budowie).

Ścianka przesuwna ma zachować parametry akustyczne i techniczne jak:

<http://sowan.pl/produkty/sciany-akustyczne/skladane-sciany-akustyczne/sowan-swg-120/>

## 6. Pytanie

Wg. dokumentacji na elewacji zastosowano system z deską pionową cedru kanadyjskiego. Jest to drogie rozwiązanie. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania np. imitujące deskę elewacyjną? Kształtki styropianowe malowane na kolor itp.

### Odpowiedź 6:

Inwestor nie wyraża zgody na zmianę sposobu wykonania elewacji, ponieważ została ona materiałowo i kolorystycznie uzgodniona na etapie ubiegania się o pozwolenie na budowę.

## 7. Pytanie

W opisie technicznym w pkt 4.3 „Opinia geotechniczna sporządzona w maju 2019r. przez firmę Labortest Brzezińscy s.c. jest integralną częścią tego projektu”

Proszę o udostępnienie w/w

### Odpowiedź 7:

Patrz odpowiedź nr 4 powyżej.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Wójt  
Gminy Czernikowo  
Tomasz Krasicki